Администрация муниципального образования городского округа «Ухта»

Постановление №1517 от 07 июля 2015 года

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 12.05.2015 №947 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.05.2015 №947 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (далее – постановление) следующие изменения:

Абзац 2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«- цена приобретаемого помещения составляет 3 480 234 рубля (без учета НДС);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

Руководитель администрации  И.Н. Михель